1

2021 年 12 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ア ー ル イ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  亀山 忠秀

 （証券コード 3458 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員  永浜 英利

 （TEL 03－5572－6600）

2022 年 7 月期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2021 年 9 月 9 日に公表しました 2022 年 7 月期業績予想を修正することを、本日開

催の取締役会にて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．2022 年 7 月期連結業績予想数値の修正（2021 年 8 月 1 日～2022 年 7 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 61,600 8,600 7,600 5,000 182.05

今回修正予想（B） 62,100 8,800 7,800 5,600 191.12

増減額（B-A） 500 200 200 600

増減率（%） 0.8% 2.3% 2.6% 12.0%

（参考）前期実績

（2021 年 7 月期）
47,556 5,772 5,313 3,574 130.40

2022 年 7 月期（予想）の 1 株当たり当期純利益は、2021 年 10 月に払込が完了した公募、第三者割当によ

る新株発行に係る増加株式数並びに 2021 年 11 月払込完了のオーバーアロットメントによる売出しに関連

する第三者割当増資に係る増加株式数を考慮して算出しております。

2．修正の理由

 当第 1 四半期の連結業績におきましては、四半期として過去最高の売上高及び営業利益、経

常利益、親会社株主に帰属する当期純利益を達成し、通期計画を上回る見込みとなりました。こ

のような状況を踏まえ、2022 年 7 月期連結業績予想を上記のとおり修正いたしました。また、

物流施設開発に伴う特別利益 565 百万円を織り込んでおります。

3.  期末配当

期末配当につきましては、2021 年 9 月 9 日に公表しました期末配当予想１株当たり 24 円 00

銭を変更する予定はありません。

（注）業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上